
FEDERACIÓN DE GIMNASIA DE   CASTILLA Y LEON 
 

ANEXO I  
 

 
Cuadro resumen de la representación asignada a miembros de la Asamblea General de la 

Federación de Gimnasia de Castilla y León  
 
 

PROVINCIA Nº Asocia-
ciones 
Deportivas 

Represen-
tación 

Nº 
Deportis
tas 

Represent
ación 

NºTécni
cos 

Represen-
tación 

Nº 
Jueces/ 
árbitros 

Represen-
tación 

TOTAL 

 
AVILA 
 

 
2 

 
1 

 
1 

 
- 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
BURGOS 
 

 
4 

 
2 

 
14 

 
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
LEÓN 
 

 
8 

 
3 

 
9 

 
2 

 
 

 
- 

 
 

 
- 

 

 
PALENCIA 
 

 
4 

 
2 

 
4 

 
1 

 
 

 
- 

 
 

 
- 

 

 
SALAMANCA 
 

 
2 

 
1 

 
7 

 
- 

 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 

 
SEGOVIA 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

 
SORIA 
 

 
2 

 
1 

 
23 

 
4 

 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 

 
VALLADOLID 
 

 
15 

 
7 

 
16 

 
3 

 
 

 
- 

 
 

 
- 

 

 
ZAMORA 
 

 
2 

 
1 

 
8 

 
1 

 
 

 
- 

 
 

 
- 

 

 
TOTAL 
 

 
39 

 
18 

 
82 

 
14 

 
66 

 
4 

 
46 

 
4 

 
40 

 


